ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 27.03.2015 № 148
г. Ярославль

О награждении
Пустовалова Ю.В.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие спорта и пропаганду здорового образа
жизни у подрастающего поколения Ярославской области наградить педагога
дополнительного образования государственного образовательного
автономного учреждения дополнительного образования детей Ярославской
области «Центр детей и юношества» Пустовалова Юрия Викторовича
Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов